
                                                                                                     
 
 
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», број 68/2015)  
 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
18000 Ниш, Париске комуне бб 

 
 објављује: 

      О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
о закљученом уговору 

 
Наручилац: Градска општина Медијана,  ул. Париске комуне бб, Ниш 
                     интернет страница: www.medijana.rs 
 
Врста наручиоца:  локална самоуправа, шифра делатности 8411 
  
  Опис предмета набавке    услуге новогоришњег кићења ( осветљења) парка Св.Саве,,за потребе Градске 
општине Медијана 
 5023200 – Услуге одржавања јавне расвете 
 
 
          У поступку јавне набавке.мале вредности  бр. 043-21-2016 предмет набавке: услуге новогодишњег 
кићења ( осветљења) парка Св. Саве  додељен  је  уговор: понуђачу «Елмонт», Ниш , број понуде 06-2/353-
2016/03 од 09.12.2016,  ул Генерала Милојка Лешјанина 72,  мат. бр. 07658761. Пиб 101531840    
 
Број уговора: 031-2/793-2016/01 
Датум закључења уговора: 09.12.2016. године 
Вредност уговора 999.600 динара без пдв-а, односно 1.199.520 динара са урачунатим пдв-ом 
Уговор je  закључен у складу са чл.112  став 5 Закона о јавним набавкама(«Сл.гласник РС» бр.68/2015) 
 
Број примљених понуда: 1 ( једна). 
 
Највиша понуђена цена 999.600 динара без пдв-а,односно 1.199.520  динара са урачунатим пдв-ом  
Најнижа понуђаена цена 999.600 динара без пдв-а, односно 1.199.520  динара са урачунатим пдв-ом 
 
Најнижа понуђена цена прихватљивих понуда 999.600 динара без пдв-а, односно 1.199.520 динара са 
урачунатим пдв-ом 
Највиша понуђаена цена прихватљивих понуда 999.600 динара без пдв-а, односно 1.159.520 динара са 
урачунатим пдв-ом 
 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Решење о додели уговора донето је 09.12.2016.године 
Период важења закљученог уговора је једнократно, односно до коначне реализације предмета набавке. 
 
Датум: 13.12.2016. године 
                
                                Управа Градске општине         

                                Медијана 

http://www.medijana.es/

